
 
 
 
 
 
 
 

Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace.  
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

 

Istrijský poloostrov – UMAG 
 

30. června - 9. července 2023 
7. - 16. července 2023 
18. - 27. srpna 2023 

 
Odjezd: Praha (cca 19,00 hod.) – Beroun – Rokycany – Plzeň (možnost přistoupení po trase po dohodě s CK). 
 

Doprava je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo – jen do 
vyčerpání zásob). Konzumace teplých nápojů je možná pouze mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu 
není možný za tmy (v noci). Upozorňujeme, že zájezdový BUS je vybaven bezpečnostními pásy, které jsou cestující po-
vinni používat s odvoláním na platné právní předpisy. Za jízdy není dovolena chůze po busu. 
 

Trasa:  Beroun - Plzeň – Folmava – Straubing  - Salzburg -  Villach – (Udine, nebo Lublaň) -  Umag a zpět. 
 

Návrat:  Uvolnění pokojů je vždy další sobotu do 10.00 hodin. Odjezd autobusu z Umagu v cca 18,00 hodin. Návrat 
zpět do ČR v ranních hodinách 
 

Ubytování:  v hotelu Adriatic nebo pavilonu Jadran dle smlouvy s CK, která nemůže ovlivnit umístění – např.1.patro, 
balkon, výhled na moře apod. s výjimkou garantovaných balkonů a mořské strany na smlouvách. Pokoje jsou 
s příslušenstvím, povlečení je standartní-francouzské. Ubytovává se zpravidla kolem 15. hodiny. Probíhá úklid pokojů 
po předešlých klientech. Z pokojů se nesmí vynášet ručníky a deky na pláž.  
 

Dovolujeme si upozornit, že je potřeba vzít s sebou: 
Všechny toaletní a hygienické potřeby (ručníky jsou v hotelech), mýdlo, opalovací krémy, sluneční brýle, boty do vody, 
slunečník (nebo je možné pronájem u hotelových pláží za popl.),podložku na pláž. Vezměte též své léky, platné cestov-
ní doklady, měnu Euro nebo Českou korunu/ jako kapesné/. V Chorvatsku se platí v Chorvatských kunách. V Chorvat-
sku Vám vymění jakoukoli valutu, Euro nebo Českou korunu. Euro a korunu je možné vyměnit na Chorvatské kuny ve 
všech recepcích hotelů s 3% poplatkem, České koruny vyměníte výhodně v městečku Umag v Zagrebské bance.   
 

Stravování: 7x snídaně a 7x večeře formou bufetu (švédský stůl), na stravování z pavilonu Jadran se dochází do hotelu 
Adriatic. Snídaně jsou podávány od 7 do 10 hodin a večeře od 19 do 21 hodin. Potraviny do HR je možné vyvážet v 
přiměřené míře na stravování 1 týdne pobytu, který máte zakoupený. Ne však větší množství jednoho druhu potravin, 
cigaret, alkoholu atd. 
 

Výlety: budou vypsány termínově na nástěnce v recepci hotel. V Chorvatsku nesmí cestovní kancelář druhé země na 
území Chorvatska organizovat při pobytovém zájezdu samostatné výlety. Výlety Vám budou nabídnuty chorvatskou 
agenturou DANEX (chorvatský partner). Všechny výlety bude možné si dohodnout na první informační schůzce s dele-
gátkou DANEXU, která Vás bude ubytovávat. Výlety budou placeny v €, nebo HRK. 
 

Příklad výletů (ceny platné v roce 2022):  
Panorama cca 18,00 EUR – lodní výlet do okolí Umagu po moři ke Slovinsku (Piranský záliv) a italskému Trieste  
Rybí piknik cca 40,00 EUR – celodenní výlet lodí do Limského fjordu s obědem 
Lodní výlet do Benátek – cca 70,00 € 
Cesta výletním vláčkem po Umagu a okolí: 3,00 € 
 
 

Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz.   
Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné 
výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných podmínkách“ 
a na www.interzbiroh.cz  
 

+420 371 784 918            ck@interzbiroh.cz        www.interzbiroh.cz      

http://www.interzbiroh.cz/

	Istrijský poloostrov – UMAG
	30. června - 9. července 2023
	7. - 16. července 2023
	18. - 27. srpna 2023
	Návrat:  Uvolnění pokojů je vždy další sobotu do 10.00 hodin. Odjezd autobusu z Umagu v cca 18,00 hodin. Návrat zpět do ČR v ranních hodinách

